Testes Iohannes Caudarasa sive Ferri Fabri, Guillelmus 
Amorós.

V idus ianuarii.*
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423

[1235], gener, 9
Pere Canader i el seu fill Pere reconeixen que deuen cent quaranta-

tres sous a Esteve d’Alanyà, que es comprometen a pagar a 
mitjan agost.
|40v Ego Petrus Canader et filius meus Petrus debemus tibi 

Stephano de Alanano et tuis, pro tuo bene requirentibus, CXLIII 
solidos denariorum Barchinone monete curribilis terminum 
persolvendi mediante augusti. Et damus inde tibi firmanciam 
scilicet Guillelmum Canader. 

Testes Iohannes Escuder iunior et Arnaldus Vidal atque 
Guillelmus Ava. 

Vo idus ianuarii.*

424

[1235], gener, 13
Pere de Tàrrega i la seva muller Pereta s’obliguen a la reparació 

de danys i despeses que pugui tenir Guillem de Portespanya 
per la fermança de trenta sous que a favor dels atorgants ha 
fet a Pere Amorós. Els atorgants obliguen al seu compliment 
una vinya obaga, situada més enllà del molí de Vidala.
Ego Petrus de Tàrega et uxor mea Pereta* recognoscimus 

et concedimus tibi Guillelmo de Portespana quod misimus te 
in firmanciam versus Petrum Amorós, scilicet XXX solidos 
denariorum Barchinone. De qua firmancia convenimus tibi 
per bonam fidem bene eicere tu et omnes res tuas. Quod nisi 
fecerimus, damus tibi liberum recursum vel returnum super 
illam nostram vineam ubague ultra molendini Vidalie, in qui-
bus melius accipere volueris causa vendendi vel impignorandi. 

Testes Iohannes Escuder iunior sive Guillelmus, filius Gui-
llelmi Arnaldi et Ferri Fabri. 

Idus ianuarii.
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425

[1235], gener, 13
Arnau de Gileta i la seva muller Pros retornen a Mateu, com a 

batlle de la reina a les muntanyes de Siurana i a Cervera, 
el molí de Carrera. 
Ego Arnaldus de Guileta et uxor mea Pros,* per nos et per 

omnes nostros, in posse domini Mathei, baiuli domine regine 
in montaneis Siurane et in Cervarie, reddimus et reliquimus 
domine regine et suis successoribus, omni tempore, scilicet illud  
molendinum quod vocatur de Carera, quod tenebamus per eam, 
cum suis pertinenciis et omnibus iuribus ibi pertinentibus. Ita 
quod nos, nec aliquis nostrorum post nos, in predicto mo-
lendino non habeamus licenciam nec locum requirendi causa 
adquisicionis vel possessionis nec aliquo modo ullo tempore, 
seu liberum et franchum et a nobis solutum ex toto habeat 
ad omnes suas suorumque voluntates faciendas omni tempore. 

Testes Bernardus Vidal et Guillelmus Amorós sive Petrus 
Baiarii. 

Idus ianuarii.* 

426

[1235], gener, 13
Ramon i Bertran, fills de Sorio, i les seves mullers Bonastre i 

Ermessenda venen a Pasqual de Prat i a la seva muller Er-
messenda una peça de terra situada al terme de Siurana, a la 
parròquia de Cornudella, a la coma de Prat, per seixanta sous. 
Ego Raimundus et ego Bertrandus, filii Sorioni, cum uxo-

ribus nostris Bonastre sive Ermesén, vendimus tibi Paschasio 
de Prato et uxori tue Ermesén et vestris unam peciam terre 
nostre, que habemus in termino castri Siurane et in parrochia 
Cornutelle, in loco quod vocatur Comma de Prato, que ter-
minatur ab oriente in torente, a meridie et a circio in vobis 
emptoribus, ab occidente in terra Raimundi de na Jordana et 
Siurana de Regina. Precium LX solidos. 

Testes Arnaldus Vidal, Petrus de Monreal, Bartolomeu de 
Saura. 

Idus ianuarii.*
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427

[1235, gener, 13]
Pasqual de Prat i la seva muller Ermessenda estableixen Ponç 

Gasc i la seva muller Vives en els drets que tenen sobre la 
sisena part del forn de Siurana i sobre unes vinyes i terres 
que tenen entre les Esplugues de Siurana i Serra Alta, a cens 
de trenta sous per Nadal.
|41 Ego Paschasius de Prato et uxor mea Ermesén, per nos 

et per omnes nostros, damus tibi Poncio Gasche et uxori tue 
Vives et vestris, in perpetuum, scilicet illa omnia iura nostra 
quem habemus et habere debemus apud ipsas Speluncas Siurane, 
scilicet sextam partem in furno [...] et vineas et terras cultas,a

cum arboribus diversorum generum, sicut nobis pertinet [de 
dictis] Spelluncis usque in Serram Altam. Et donetis nobis ⎡et 
nostris⎤, vos et vestri, unoquoque anno in Natale Domini, per 
censum, XXX solidos denariorum Barchinone.

a. Segueix cum cultas sense cancel·lar.

428

[1235, gener, 13]
Ponç Gasc i la seva muller Vives es comprometen a pagar a 

Pasqual i a la seva muller Ermessenda els trenta sous anuals 
per Nadal en concepte del cens per l’establiment de part del 
forn de Siurana i altres possessions.
Ego Poncius Gasc et uxor mea Vives recognoscimus et 

concedimus tibi Paschasio et uxori tue Ermesendis et vestris 
quod debemus persolvere vobis et vestris unoquoque anno per 
Natale Domini XXX solidos denariorum Barchinone per illas 
causas et iura que per vos tenemus, sicut in nostra carta vestre 
donacionis continetur, quos convenimus vobis dare et persol-
vere in Natale Domini in pace, quod nisi fecerimus, damus 
vobis liberum recursum vel returnum super predicta omnia et 
super omnes res nostras presentes et futuras in quibus melius 
accipere volueritis.